
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/493/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior + w Iłży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz z art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 
U z 2023 r. poz. 901 z późn.zm) w związku z ustanowieniem Programu Wieloletniego „ Senior+” na lata 2021 -
2025 Rada Miejska w Iłży uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior + w Iłży na Osiedlu 
Stanisława Staszica 10, dalej w treści zwany „Klub Senior+”. 

§ 2. 1. Pomoc w Klubie Senior + jest odpłatna w granicach wysokości określonej w poniższej tabeli, 
nie większej jednak niż pełny miesięczny koszt tego pobytu. 

2. Procentową wysokość odpłatności uczestnika za pobyt w Klubie Senior + określa tabela: 

 
% procent odpłatności naliczany od średniego miesięcznego kosztu 

pobytu w Klubie „Senior+” 

Miesięczny dochód osoby 
samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie 

w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art.8 
ust.1 ustawy o pomocy społecznej 

wyrażony w % 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

do 800%  nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 800% 0,75% 1% 

§ 3. Podstawą naliczenia miesięcznej opłaty za pobyt w Klubie Senior + jest lista obecności z podpisem 
uczestnika. 

§ 4. Średni miesięczny koszt utrzymania uczestnika Klubu Senior + stanowi iloraz kwoty planowanych 
w danym roku kalendarzowym kosztów utrzymania Klubu Senior + i liczby miesięcy oraz liczby uczestników 
Klubu. 

§ 5. Odpłata za pobyt w Klubie Senior + jest wnoszona na rachunek bankowy Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży w terminie do 15 każdego miesiąca następującego po miesiącu 
uczestnictwa w Klubie Senior +. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14193



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14193


	UCHWAŁA NR LXXII/493/2023 RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-11T13:07:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




